Comision de Agua y Saneamiento del Municipio de Tlahuelilpan (a)
Resultados de Ingresos - LDF

(PESOS)

Concepto (b)
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1. Ingresos de Libre Disposiclon (1

Impuestos

=A+B+C+DHE+F+GHH4+J+KEL)

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos
Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Participaciones

Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal

Transferencias
Convenios

Otros Ingresos de Libre Disposicién

Aportaciones
Convenios

Fondos Dislintos de Aportaciones
Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones
E. Ofras Transferencias Federales Etiquetadas

Datos Informativos
1. Ingresos Derivados de msm:o_ma ...md% Fuente de Pago de-Recursos de
Libre Disposicion
2. Ingresos derivados de Finahciami@ntos con Fuente de _um\mzo_am [ s
Transferencias Federales Etiquetadds \ |
3.Ingresos Derivados de Financiamiento BYTT§ - bk

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)
Ingresos Derivados de Financiamientos

4. Total de Resuitados de Ingresos (4=142+3)
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2. Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)
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2,422,585
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2,970,816

3,491,034
0

0

0
3,415,384
0

75,650
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3,491,034

3,398,235
0
0
0
3,248,235
0
0
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0
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3,398,235

3,548,385
0
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3,468,762
0
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